
Комитет по физической культуре и спорту администрации города Перми

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми

27-28 декабря 2024 г.

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет

по настольному теннису

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Спортивная школа "Старт" г. Перми



№ п/п ФИО Должность Категория

1 Азанова Эльвира Валентиновна Главный судья СС1К

2 Мильто Александра Андреевна Главный секретарь СС1К

3 Сайранова Эльвира Радиковна Зам. главного судьи СС1К

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Пермь

Пермь

Пермь

Город

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
по настольному теннису

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"

СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 место ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

3 место СЕМАКИН Иван 11.04.2012 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

4 место СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

5 место МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

6 место ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения Город Организация Тренер

1 место КОЧКИНА Мария 28.01.2011 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 место ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

4 место РЫБИНА Вероника 17.11.2011 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

5 место ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

6 место РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ до 14 лет

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ до 14 лет

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"
по настольному теннису

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ



МЕСТО

№ 

посе

ва

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место 2 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 2 542 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место 1 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 1 604 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 место 3 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 2 356 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

4 место 7 РЫБИНА Вероника 17.11.2011 3 299 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

5 место 4 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 3 340 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

6 место 8 РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 3 275 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

7 место 5 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 3 334 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

8 место 10 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 1 юн. 248 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

9 место 6 ХАМИТОВА София 07.12.2011 2 330 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

10 место 9 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 3 254 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

11 место 12 КОБЗУНЕНКО Анастасия 24.04.2014 1 юн. 183 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

12 место 11 РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 1 юн. 214 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

13 место 13 САДЫКОВА Карина 07.06.2011 1 юн. 173 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

14 место 14 КОКОВИХИНА Вероника 17.07.2013 1 юн. 164 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

15 место 15 БАЛАБАНОВА Анастасия 30.10.2014 1 юн. 102 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

16 место 16 ИСТОМИНА Алиса 18.10.2016 2 юн. 74 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

17 место 17 ШАРАПОВА Яна 28.03.2013 3 юн. 68 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

18 место 18 ВЕРХОВА Злата 26.10.2012 2 юн. 57 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

19 место 19 САВИНКОВА Александра 20.02.2014 2 юн. 55 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

20 место 21 ЯСИНЕЦКАЯ Алиса 26.11.2013 3 юн. 15 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

21 место 20 ПОЗДЕЕВА Виктория 08.07.2014 2 юн. 41 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

22 место 22 ЮШКОВА Кристина 07.07.2014 3 юн. 10 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

23 место 24 ШУМИЛОВА Анна 23.05.2015 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

24 место 23 ЧЕРЕПАНОВА Алена 07.10.2015 б/р 6 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

25 место 26 ЩЕРБАКОВА Дарья 08.12.2016 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

26 место 25 ГОРДЕЕВА Алиса 16.02.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ до 14 лет

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"
по настольному теннису

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



МЕСТО

№ 

посе

ва

ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД
Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 место 102 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 735 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

2 место 101 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 1 920 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

3 место 103 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 2 568 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

4 место 104 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 2 567 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

5 место 106 МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 3 423 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

6 место 105 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 3 440 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

7 место 107 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 3 413 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

8 место 108 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 3 359 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

9 место 109 САБУРОВ Герман 26.11.2012 1 юн. 325 Пермь Фаворит Симашов А.И.

10 место 110 СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 3 312 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

11 место 111 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 3 312 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

12 место 114 БЕЛЁВ Дмитрий 24.10.2011 1 юн. 233 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

13 место 113 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 1 юн. 299 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

14 место 112 АРАПОВ Артемий 08.11.2013 3 303 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

15 место 118 БАНЦЕВИЧ Максим 15.10.2013 2 юн. 179 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

16 место 117 СКУРИХИН Семен 21.05.2012 1 юн. 192 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

17 место 116 САМОДЕЛКИН Александр 09.10.2012 1 юн. 196 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

18 место 121 САНИН Егор 07.06.2012 1 юн. 164 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

19 место 119 ГУЩИН Данил 16.08.2014 1 юн. 172 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

20 место 115 КУНЬШИН Сергей 12.03.2013 3 220 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

21 место 120 ХАСАНОВ Вадим 12.09.2012 1 юн. 170 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

22 место 122 БЕДНОВ Елисей 17.01.2015 1 юн. 163 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

23 место 123 АФАНАСЬЕВ Павел 12.07.2011 1 юн. 160 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

24 место 127 РЫЛОВ Никита 12.01.2014 1 юн. 90 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

25 место 125 ЮРАЩУК Тимофей 08.06.2013 2 юн. 120 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

26 место 131 ТКАЧЕНКО Лучезар 15.06.2014 3 юн. 70 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

27 место 126 КОРОМЫСЛОВ Захар 15.06.2012 2 юн. 93 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

28 место 128 ГОЛОВКИН Илья 22.04.2015 2 юн. 90 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

29 место 124 ЛЕУХИН Вадим 10.07.2011 2 юн. 133 Пермь Фаворит Симашов А.И.

30 место 135 МУКСИНОВ Дамир 20.10.2011 3 юн. 37 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

31 место 130 КОРОБИЦЫН Дмитрий 30.04.2014 2 юн. 77 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

32 место 132 ФАДЕЕВ Никита 12.10.2014 3 юн. 70 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

33 место 136 МОРОЗОВ Тимофей 04.05.2012 б/р 36 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

34 место 133 ГЕОРГИЕВСКИЙ Игорь 31.05.2014 3 юн. 57 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

35 место 148 ЮРЬЕВ Алексей 11.12.2014 3 юн. 66 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

36 место 138 МЕЛЮХИН Денис 27.01.2012 3 юн. 28 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

37 место 129 ДРУЖИНИН Иван 07.04.2013 2 юн. 85 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

38 место 150 ЗВЕРЕВ Максим 15.01.2014 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

39 место 137 КУНГУРЦЕВ Тимофей 12.03.2015 2 юн. 31 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

40 место 134 МУКСИНОВ Назар 22.11.2014 3 юн. 46 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

41 место 140 ФИЛЕВ Дмитрий 04.10.2012 б/р 25 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

42 место 144 РУДАКОВ Кирилл 10.06.2015 3 юн. 7 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

43 место 141 ЗУБАРЕВ Артем 02.05.2015 3 юн. 21 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

44 место 143 БАЯЗИТОВ Денис 18.10.2016 3 юн. 19 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

45 место 139 ГРАЧЕВ Павел 26.08.2016 2 юн. 28 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

46 место 146 ИВЛЕВ Всеволод 21.01.2015 б/р 6 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

47 место 142 ЛОСКУТОВ Роман 15.09.2014 3 юн. 19 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

48 место 145 ТОРСУНОВ Роман 30.10.2015 б/р 7 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

49 место 149 МУКСИНОВ Артур 03.01.2011 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

50 место 147 ПУСТОБАЕВ Тимофей 15.02.2016 б/р 6 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

51 место 155 КУСАКИН Артем 24.04.2017 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

52 место 151 ХАСАНОВ Леонид 31.05.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

53 место 153 КАМАЛОВ Артур 08.09.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

54 место 152 ЗВЕРЕВ Роман 30.08.2016 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

55 место 154 БОНДЮГОВ Петр 11.01.2017 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ до 14 лет

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"
по настольному теннису

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 БАЛАБАНОВА Анастасия 30.10.2014 1 юн. 102 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 БЕЛЯЕВА Полина 14.01.2012 1 604 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

3 ВЕРХОВА Злата 26.10.2012 2 юн. 57 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

4 ГОРДЕЕВА Алиса 16.02.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

5 ИСТОМИНА Алиса 18.10.2016 2 юн. 74 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

6 КОБЗУНЕНКО Анастасия 24.04.2014 1 юн. 183 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

7 КОКОВИХИНА Вероника 17.07.2013 1 юн. 164 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

8 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 2 542 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

9 ЛУКМАНОВА Дарья 05.10.2012 3 254 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

10 МАЛЬМАГУТОВА Рианна 02.07.2011 1 юн. 248 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

11 ПОЗДЕЕВА Виктория 08.07.2014 2 юн. 41 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

12 РАДОСТЕВА Мария 06.08.2012 1 юн. 214 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

13 РУКАВИШНИКОВА Валерия 27.03.2012 3 275 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

14 РЫБИНА Вероника 17.11.2011 3 299 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

15 РЫЛОВА Ольга 18.01.2012 3 334 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

16 САВИНКОВА Александра 20.02.2014 2 юн. 55 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

17 САДЫКОВА Карина 07.06.2011 1 юн. 173 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

18 ТЕТЕРИНА Анастасия 23.04.2012 3 340 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

19 ТКАЧЕНКО Вероника 18.08.2011 2 356 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

20 ХАМИТОВА София 07.12.2011 2 330 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

21 ЧЕРЕПАНОВА Алена 07.10.2015 б/р 6 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

22 ШАРАПОВА Яна 28.03.2013 3 юн. 68 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

23 ШУМИЛОВА Анна 23.05.2015 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

24 ЩЕРБАКОВА Дарья 08.12.2016 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

25 ЮШКОВА Кристина 07.07.2014 3 юн. 10 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

26 ЯСИНЕЦКАЯ Алиса 26.11.2013 3 юн. 15 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ДЕВУШКИ до 14 лет

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"
по настольному теннису

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



БЕЛЯЕВА 604

Полина 1

САДЫКОВА 173

Карина 1 юн.

ШАРАПОВА 68

Яна 3 юн.

КОЧКИНА 542

Мария 2

КОБЗУНЕНКО 183

Анастасия 1 юн.

ЯСИНЕЦКАЯ 15

Алиса 3 юн.

ТКАЧЕНКО 356

Вероника 2

КОКОВИХИНА 164

Вероника 1 юн.

САВИНКОВА 55

Александра 2 юн.

ТЕТЕРИНА 340

Анастасия 3

ИСТОМИНА 74

Алиса 2 юн.

ВЕРХОВА 57

Злата 2 юн.

4

0 : 3 0 : 3
2 33

1 1

0 : 3 3 : 0
3 22

1 2

3 : 0 3 : 0
4 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

ДЕВУШКИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 4

4

0 : 3 0 : 3
2 33

1 1

0 : 3 3 : 0
3 22

1 2

3 : 0 3 : 0
4 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

ДЕВУШКИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 3

4

0 : 3 0 : 3
2 33

1 1

0 : 3 3 : 0
3 22

1 2

3 : 0 3 : 0
4 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

ДЕВУШКИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 2

4

0 : 3 0 : 3
2 33

1 1

0 : 3 3 : 0
3 22

1 2

3 : 0 3 : 0
4 11

2 2

3 4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

Разряд
1 2№ п/п

ДЕВУШКИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 1

по настольному теннису
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"

Главный судья, спортивный судья 1К

Главный секретарь, спортивный судья 1К

Э.В. Азанова (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



по настольному теннису
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"

РЫЛОВА 334

Ольга 3

БАЛАБАНОВА 102

Анастасия 1 юн.

ПОЗДЕЕВА 41

Виктория 2 юн.

ХАМИТОВА 330

София 2

МАЛЬМАГУТОВА 248

Рианна 1 юн.

ЮШКОВА 10

Кристина 3 юн.

РЫБИНА 299

Вероника 3

РАДОСТЕВА 214 ,

Мария 1 юн.

ШУМИЛОВА 0

Анна 3 юн.

ГОРДЕЕВА 0

Алиса б/р

РУКАВИШНИКОВА 275

Валерия 3

ЛУКМАНОВА 254

Дарья 3

ЧЕРЕПАНОВА 6

Алена б/р

ЩЕРБАКОВА 0

Дарья 3 юн. 0 : 3 0 : 3 1 : 3
3 44

1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 1
4 33

1 1 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ДЕВУШКИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 8

3 44
1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

2 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 2 3 : 0 3 : 0

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

ДЕВУШКИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 7

4

0 : 3 0 : 3
2 33

1 1

3 : 0 3 : 0
4 12

2 2

0 : 3 3 : 0
3 21

1 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

ДЕВУШКИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 6

4

0 : 3 1 : 3
2 33

1 1

0 : 3 3 : 1
3 22

1 2

3 : 0 3 : 0
4 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

ДЕВУШКИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 5

Главный судья, спортивный судья 1К

Главный секретарь, спортивный судья 1К

Э.В. Азанова (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



БЕЛЯЕВА 604 42

Полина 1

КОЧКИНА 542

Мария 2

ТКАЧЕНКО 356 1

Вероника 2

ТЕТЕРИНА 340 1

Анастасия 3

РЫЛОВА 334

Ольга 3

МАЛЬМАГУТОВА 248 1

Рианна 1 юн.

РЫБИНА 299 2 1

Вероника 3

РУКАВИШНИКОВА 275 2 2

Валерия 3

ЛУКМАНОВА 254 42

Дарья 3

РАДОСТЕВА 214

Мария 1 юн.

ХАМИТОВА 330 2

София 2

БАЛАБАНОВА 102 2

Анастасия 1 юн.

ИСТОМИНА 74

Алиса 2 юн.

КОКОВИХИНА 164 2

Вероника 1 юн.

КОБЗУНЕНКО 183 2 2

Анастасия 1 юн.

САДЫКОВА 173 2 1

Карина 1 юн. 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1 0 : 3

1
10 138

1 1 1 2 2 2

1 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
12 117

1 2 1 2 2 2

1 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 1 3 : 0 0 : 3 1 : 3

1 1
9 146

1 1 1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

1 1
7 165

1 1 1 1 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1
8 154

1 1 1 2 1

3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
14 93

2 2 2 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 2 1 : 3 3 : 1

1 2
11 122

1 1 2 2 2

3 : 0 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1

2 2
13 10

3 : 1
1

2 1 2 2 2

8 Очки Соотн Место2 3 4 5 6 7№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

ДЕВУШКИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ФИНАЛ 2. Места 9-16

1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1

2
10 0,75 68

1 1 1 1 2 2

0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 1 : 3

1
10 1,33 47

1 1 1 2 2 2

1 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3

1 1
7 86

1 1 1 1 1

1 : 3 1 : 3 2 : 3 3 : 0 3 : 1 0 : 3 0 : 3

1 1
9 75

1 1 1 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 2 0 : 3 3 : 0

1 2
10 1,00 54

1 1 2 1 2

1 : 3 0 : 3 2 : 3 3 : 2 3 : 1 3 : 0 3 : 1

2 2
11 33

1 1 1 2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 1 3 : 1

2 2
14 12

2 2 2 2 2

2
2 2 2 2

13
3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1

1
1 2 2

1 : 3 3 : 1 3 : 0

Соотн Место4 5 6 7 8 Очки

ДЕВУШКИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ФИНАЛ 1. Места 1-8

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3

ТАБЛИЦА результатов соревнований

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"
по настольному теннису

Главный судья - спортивный судья 1К

Главный секретарь - спортивный судья 1К

Э.В. Азанова (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



1

2 ГОРДЕЕВА Алиса 5

1

3 ЧЕРЕПАНОВА Алена

4 ЯСИНЕЦКАЯ Алиса 9

2

5 Х 

6 17 место

6

11

7

8 Х 7

3

9 ШУМИЛОВА Анна

10 ЮШКОВА Кристина 10

4 18 место

11 ЩЕРБАКОВА Дарья
-11

8

12

-9

-8

12

-1 18

19 место

-7 16

13

-2 20

-10

-6

14 20 место

-3 19

-20

-5 17

15

-4

21 место

-18

21

-19

22 место
-21

-12 23 место
23 25 место -16

-13 22

-17

-14 25 24 место
24 -22

-15 26 место

-25

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ЩЕРБАКОВА Дарья

Х 

Х 

ГОРДЕЕВА Алиса

ФИНАЛ № 3. МЕСТА  17-26

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет

ГОРДЕЕВА Алиса
СШ "Старт"

2 : 1

ЩЕРБАКОВА Дарья ЧЕРЕПАНОВА Алена
СШ "Старт"

СШ "Старт" ШУМИЛОВА Анна
ЩЕРБАКОВА Дарья ЧЕРЕПАНОВА Алена 2 : 1

ЮШКОВА Кристина
СШ "Старт"

ГОРДЕЕВА Алиса ШУМИЛОВА Анна СШ "Старт"

ЮШКОВА Кристина СШ "Старт"

ПОЗДЕЕВА Виктория
ПОЗДЕЕВА Виктория 2 : 0

ЧЕРЕПАНОВА Алена 2 : 0 СШ "Старт"

ЧЕРЕПАНОВА Алена
ЩЕРБАКОВА Дарья 2 : 0

Х 2 : 1

ЯСИНЕЦКАЯ Алиса ЯСИНЕЦКАЯ Алиса

ЯСИНЕЦКАЯ Алиса
ЯСИНЕЦКАЯ Алиса ЯСИНЕЦКАЯ Алиса

САВИНКОВА Александра
ЮШКОВА Кристина

ПОЗДЕЕВА Виктория

ЮШКОВА Кристина

2 : 0

САВИНКОВА Александра

ШУМИЛОВА Анна 2 : 0

ШУМИЛОВА Анна СШ "Старт"

Х САВИНКОВА Александра

ЮШКОВА Кристина

ПОЗДЕЕВА Виктория
2 : 0

ШУМИЛОВА Анна

ВЕРХОВА Злата
2 : 0

ГОРДЕЕВА Алиса 2 : 0 2 : 0

ЮШКОВА Кристина

ВЕРХОВА Злата ВЕРХОВА Злата
2 : 1 СШ "Старт"

ВЕРХОВА Злата

2 : 0

ШАРАПОВА Яна
2 : 1

ШАРАПОВА Яна
2 : 0

ЧЕРЕПАНОВА Алена

ШАРАПОВА Яна
2 : 1

ЯСИНЕЦКАЯ Алиса

ПОЗДЕЕВА Виктория

2 : 1

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"
по настольному теннису

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

ДЕВУШКИ до 14 летШАРАПОВА Яна

СШ "Старт"

САВИНКОВА Александра
2 : 0

САВИНКОВА Александра

ТАБЛИЦА результатов соревнований
ДЕВУШКИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 17-26



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АРАПОВ Артемий 08.11.2013 3 303 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 АФАНАСЬЕВ Павел 12.07.2011 1 юн. 160 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

3 БАНЦЕВИЧ Максим 15.10.2013 2 юн. 179 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

4 БАЯЗИТОВ Денис 18.10.2016 3 юн. 19 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

5 БЕДНОВ Елисей 17.01.2015 1 юн. 163 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

6 БЕЛЁВ Дмитрий 24.10.2011 1 юн. 233 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

7 БОНДЮГОВ Петр 11.01.2017 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

8 ГЕОРГИЕВСКИЙ Игорь 31.05.2014 3 юн. 57 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

9 ГОЛОВКИН Илья 22.04.2015 2 юн. 90 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

10 ГРАЧЕВ Павел 26.08.2016 2 юн. 28 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

11 ГУЩИН Данил 16.08.2014 1 юн. 172 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

12 ДРУЖИНИН Иван 07.04.2013 2 юн. 85 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

13 ЗВЕРЕВ Максим 15.01.2014 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

14 ЗВЕРЕВ Роман 30.08.2016 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

15 ЗУБАРЕВ Артем 02.05.2015 3 юн. 21 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

16 ЗЫКОВ Евгений 03.08.2012 3 312 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

17 ИВЛЕВ Всеволод 21.01.2015 б/р 6 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

18 КАМАЛОВ Артур 08.09.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

19 КОРОБИЦЫН Дмитрий 30.04.2014 2 юн. 77 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

20 КОРОМЫСЛОВ Захар 15.06.2012 2 юн. 93 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

21 КУНГУРЦЕВ Тимофей 12.03.2015 2 юн. 31 Пермь СШ "Искра" Сайранова Э.Р.

22 КУНЬШИН Сергей 12.03.2013 3 220 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

23 КУСАКИН Артем 24.04.2017 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

24 ЛЕУХИН Вадим 10.07.2011 2 юн. 133 Пермь Фаворит Симашов А.И.

25 ЛОСКУТОВ Роман 15.09.2014 3 юн. 19 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

26 МЕЛЮХИН Денис 27.01.2012 3 юн. 28 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

27 МОРОЗОВ Тимофей 04.05.2012 б/р 36 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

28 МУКСИНОВ Артур 03.01.2011 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

29 МУКСИНОВ Дамир 20.10.2011 3 юн. 37 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

30 МУКСИНОВ Назар 22.11.2014 3 юн. 46 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

31 МЫЛЬНИКОВ Андрей 11.01.2012 3 423 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

32 НЕВОЛИН Тимофей 03.02.2012 3 413 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

33 ПУСТОБАЕВ Тимофей 15.02.2016 б/р 6 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

34 РЕДЬКИН Егор 06.01.2011 2 735 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

35 РУДАКОВ Кирилл 10.06.2015 3 юн. 7 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

36 РЫЛОВ Никита 12.01.2014 1 юн. 90 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

37 САБУРОВ Герман 26.11.2012 1 юн. 325 Пермь Фаворит Симашов А.И.

38 САМОДЕЛКИН Александр 09.10.2012 1 юн. 196 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

39 САНИН Егор 07.06.2012 1 юн. 164 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

40 СЕМАКИН Иван 11.04.2012 2 568 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

41 СЕМЕНОВ Сергей 28.01.2011 2 567 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

42 СКУРИХИН Семен 21.05.2012 1 юн. 192 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

43 СОКОЛОВ Тимофей 24.07.2011 1 юн. 299 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

44 СОТОНИН Вячеслав 04.05.2012 3 312 Пермь СШ "Искра" Вдовенко К.В.

45 ТКАЧЕНКО Лучезар 15.06.2014 3 юн. 70 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

46 ТОРСУНОВ Роман 30.10.2015 б/р 7 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

47 ТЮЛЕНЕВ Григорий 24.03.2011 3 359 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

48 ФАДЕЕВ Никита 12.10.2014 3 юн. 70 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

49 ФИЛЕВ Дмитрий 04.10.2012 б/р 25 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

50 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий 09.08.2012 3 440 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

51 ХАСАНОВ Вадим 12.09.2012 1 юн. 170 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

52 ХАСАНОВ Леонид 31.05.2016 б/р 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

53 ШАБУРОВ Михаил 10.03.2012 1 920 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Подъяпольский Н.П.

54 ЮРАЩУК Тимофей 08.06.2013 2 юн. 120 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

55 ЮРЬЕВ Алексей 11.12.2014 3 юн. 66 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНОШИ до 14 лет

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"
по настольному теннису

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



ШАБУРОВ 920
Михаил 1

ФАДЕЕВ 70

Никита 3 юн.

МУКСИНОВ 46

Назар 3 юн.

РЕДЬКИН 735

Егор 2

ТКАЧЕНКО 70

Лучезар 3 юн.

ГЕОРГИЕВСКИЙ 57

Игорь 3 юн.

БОНДЮГОВ 0
Петр б/р

СЕМАКИН 568
Иван 2

КОРОБИЦЫН 77

Дмитрий 2 юн.

КУНГУРЦЕВ 31

Тимофей 2 юн.

КУСАКИН 0

Артем б/р

СЕМЕНОВ 567
Сергей 2

ГОЛОВКИН 90
Илья 2 юн.

МОРОЗОВ 36
Тимофей б/р

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
по настольному теннису

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

Очки

3

4

3 : 0 3 : 0 3 : 0

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2

2 3

23
0 : 3 3 : 0

1 2

Группа № 1

1
2

3 : 0

2
4 1

3 4 Очки Соотн
Рейтинг

Разряд
№ п/п ФИО

1 1

0 : 3 0 : 3

Группа № 2

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4 Соотн Место

3 : 0

Место1

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

2

2
1 2 2

5 2

1
2 2 2

6 1

0 : 3 3 : 2 3 : 0

3
1 1 2

4 3
0 : 3 2 : 3 3 : 0

4
1 1 1

3 4
0 : 3 0 : 3 0 : 3

ФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4 Очки№ п/п Соотн Место

1
2 2 2

6

2
1 2 2

1

0 : 3 3 : 0 3 : 0

№ п/п

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4

1 1

3

4

3 : 0 3 : 0
1

2 2
4

1 2 3 4 Очки Соотн Место

4

23
1 1

2
1 2

0 : 3 3 : 1

0 : 3 1 : 3

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

3 4

3

5 2

Группа № 3

0 : 3 0 : 3

2

0 : 3

1 1 2

1

3

Группа № 4

ФИО
Рейтинг

Разряд

3

1

Главный судья, спортивный судья 1К

Главный секретарь, спортивный судья 1К

Э.В. Азанова (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



ТАБЛИЦА результатов соревнований

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
по настольному теннису

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

ФИЛИППЕНКОВ 440
Дмитрий 3

ДРУЖИНИН 85

Иван 2 юн.

МУКСИНОВ 37

Дамир 3 юн.

МЫЛЬНИКОВ 423

Андрей 3

РЫЛОВ 90

Никита 1 юн.

МЕЛЮХИН 28

Денис 3 юн.

НЕВОЛИН 413
Тимофей 3

КОРОМЫСЛОВ 93

Захар 2 юн.

ГРАЧЕВ 28

Павел 2 юн.

КАМАЛОВ 0

Артур б/р

ТЮЛЕНЕВ 359
Григорий 3

ЮРАЩУК 120
Тимофей 2 юн.

ФИЛЕВ 25
Дмитрий б/р

ЗВЕРЕВ 0
Роман 3 юн.

Группа № 6

3 23

2

МестоСоотн

Группа № 7

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

4

Группа № 8

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

3 44

4 33

5

3

4

3

34

4

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1 1

1 : 3 3 : 1 3 : 0

0 : 3 1 : 3 3 : 0

1 1 2

52
1 2 2

2

1
3 : 1 3 : 0 3 : 0

1
2 2 2

6

1 2 3 4 Очки Соотн Место

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0

1 1 2

22

3 : 0 3 : 0 3 : 0

3 : 0 3 : 0

2 2

1
2 2 2

6 1

1 2 3 4 Очки Соотн Место

2
1 2

3 2

0 : 3 0 : 3
3

1 1
2 3

1
2 2

4

0 : 3 3 : 0

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд

1

1 2 3 4 Очки Соотн Место

3 : 0 3 : 0

4

0 : 3 2 : 3

0 : 3 3 : 2

1 2

1 1
2 3

3 : 0 3 : 0
1

2 2
4 1

Группа № 5

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4 Очки

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

0 : 3

1

Главный судья, спортивный судья 1К

Главный секретарь, спортивный судья 1К

Э.В. Азанова (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



ТАБЛИЦА результатов соревнований

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
по настольному теннису

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

САБУРОВ 325

Герман 1 юн.

АФАНАСЬЕВ 160

Павел 1 юн.

ЗУБАРЕВ 21

Артем 3 юн.

ХАСАНОВ 0

Леонид б/р

СОТОНИН 312
Вячеслав 3

БЕДНОВ 163

Елисей 1 юн.

ЛОСКУТОВ 19
Роман 3 юн.

ЗЫКОВ 312

Евгений 3

ЛЕУХИН 133

Вадим 2 юн.

БАЯЗИТОВ 19
Денис 3 юн.

АРАПОВ 303

Артемий 3

САНИН 164

Егор 1 юн.

РУДАКОВ 7

Кирилл 3 юн.

4

2 3
0 : 3 0 : 3

3
1 1

3 2
1 : 3 3 : 0

2
1 2

1
2 2

4 1
3 : 1 3 : 0

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 12

4

0 : 3 0 : 3
3

1 1
2 3

0 : 3 3 : 0
2

1 2
3 2

3 : 0 3 : 0
1

2 2
4 1

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
Соотн Место

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 11

1 2 3 4 Очки

4

2 3
0 : 3 0 : 3

3
1 1

3 2
1 : 3 3 : 0

2
1 2

1
2 2

4 1
3 : 1 3 : 0

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 10

4
1 1 1

3 4

0 : 3 0 : 3 3 : 0
3

1 1 2
4 3

0 : 3 3 : 0 3 : 0
2

1 2 2
5 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
1

2 2 2
6 1

Соотн Место

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 9

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4 Очки

Главный судья, спортивный судья 1К

Главный секретарь, спортивный судья 1К

Э.В. Азанова (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



ТАБЛИЦА результатов соревнований

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
по настольному теннису

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

СОКОЛОВ 299

Тимофей 1 юн.

ГУЩИН 172

Данил 1 юн.

ТОРСУНОВ 7

Роман б/р

БЕЛЁВ 233
Дмитрий 1 юн.

ХАСАНОВ 170

Вадим 1 юн.

ИВЛЕВ 6
Всеволод б/р

КУНЬШИН 220

Сергей 3

БАНЦЕВИЧ 179

Максим 2 юн.

ЮРЬЕВ 66
Алексей 3 юн.

МУКСИНОВ 0

Артур б/р

САМОДЕЛКИН 196

Александр 1 юн.

СКУРИХИН 192

Семен 1 юн.

ПУСТОБАЕВ 6

Тимофей б/р

ЗВЕРЕВ 0

Максим б/р
4

1 1 2
4 3

0 : 3 0 : 3 3 : 0

3
1 1 1

3 4
0 : 3 0 : 3 0 : 3

2
2 2 2

6 1
3 : 1 3 : 0 3 : 0

1
1 2 2

5 2
1 : 3 3 : 0 3 : 0

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 16

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4 Очки Соотн Место

4
1 1 1

3 4
0 : 3 0 : 3 0 : 3

3
1 1 2

4 3
0 : 3 0 : 3 3 : 0

2
2 2 2

6 1
3 : 2 3 : 0 3 : 0

1
1 2 2

5 2
2 : 3 3 : 0 3 : 0

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 15

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4 Очки Соотн Место

4

3
1 1

2 3
0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 2
2 : 3 3 : 0

1
2 2

4 1
3 : 2 3 : 0

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 14

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4 Очки Соотн Место

4

3
1 1

2 3
0 : 3 0 : 3

2
1 2

3 2
0 : 3 3 : 0

1
2 2

4 1
3 : 0 3 : 0

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 13

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4 Очки Соотн Место

Главный судья, спортивный судья 1К

Главный секретарь, спортивный судья 1К

Э.В. Азанова (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



ШАБУРОВ 920
Михаил 1

ТЮЛЕНЕВ 359

Григорий 3

САБУРОВ 325

Герман 1 юн.

СКУРИХИН 192
Семен 1 юн.

РЕДЬКИН 735

Егор 2

НЕВОЛИН 413

Тимофей 3

СОТОНИН 312

Вячеслав 3

БАНЦЕВИЧ 179
Максим 2 юн.

СЕМАКИН 568
Иван 2

МЫЛЬНИКОВ 423

Андрей 3

ЗЫКОВ 312

Евгений 3

БЕЛЁВ 233

Дмитрий 1 юн.

СЕМЕНОВ 567
Сергей 2

ФИЛИППЕНКОВ 440
Дмитрий 3

АРАПОВ 303
Артемий 3

СОКОЛОВ 299
Тимофей 1 юн. 1 : 3 1 : 3 1 : 3

3 44
1 1 1

1 : 3 0 : 3 3 : 1
4 33

1 1 2

1 : 3 3 : 0 3 : 1
5 22

1 2 2

3 : 1 3 : 1 3 : 1

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 1 : 3

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПОЛУФИНАЛ 1. Группа № 4

3 44
1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 1
4 33

1 1 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПОЛУФИНАЛ 1. Группа № 3

3 44
1 1 1

0 : 3 1 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 3 : 1 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 1 : 3

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПОЛУФИНАЛ 1. Группа № 2

3 44
1 1 1

0 : 3 2 : 3 3 : 1
4 33

1 1 2

0 : 3 3 : 2 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2 2

3 4 Очки Соотн МестоФИО
Рейтинг

Разряд
1 2№ п/п

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПОЛУФИНАЛ 1. Группа № 1

по настольному теннису
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"

Главный судья, спортивный судья 1К

Главный секретарь, спортивный судья 1К

Э.В. Азанова (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



по настольному теннису
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"

САМОДЕЛКИН 196
Александр 1 юн.

АФАНАСЬЕВ 160

Павел 1 юн.

ЮРАЩУК 120

Тимофей 2 юн.

ФАДЕЕВ 70
Никита 3 юн.

КУНЬШИН 220

Сергей 3

БЕДНОВ 163

Елисей 1 юн.

КОРОМЫСЛОВ 93

Захар 2 юн.

ТКАЧЕНКО 70
Лучезар 3 юн.

ХАСАНОВ 170
Вадим 1 юн.

ЛЕУХИН 133

Вадим 2 юн.

РЫЛОВ 90

Никита 1 юн.

КОРОБИЦЫН 77

Дмитрий 2 юн.

ГУЩИН 172
Данил 1 юн.

САНИН 164
Егор 1 юн.

МУКСИНОВ 37
Дамир 3 юн.

ГОЛОВКИН 90
Илья 2 юн. 0 : 3 0 : 3 3 : 1

4 34
1 1 2

0 : 3 0 : 3 1 : 3
3 43

1 1 1

2 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 2 3 : 0 3 : 0

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 3 : 2 0 : 3

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПОЛУФИНАЛ 2. Группа № 8

4 34
1 2 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 23

1 2 2

0 : 3 0 : 3 2 : 3
3 42

1 1 1

3 : 0 3 : 0 3 : 0

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

1 : 3 0 : 3 3 : 0

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПОЛУФИНАЛ 2. Группа № 7

4 34
1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 43

1 1 1

2 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 2 3 : 0 3 : 1

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 0 : 3 1 : 3

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПОЛУФИНАЛ 2. Группа № 6

3 44
1 1 1

0 : 3 2 : 3 3 : 1
4 33

1 1 2

2 : 3 3 : 2 3 : 0
5 22

1 2 2

3 : 2 3 : 0 3 : 0

2
6 11

2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПОЛУФИНАЛ 2. Группа № 5

Главный судья, спортивный судья 1К

Главный секретарь, спортивный судья 1К

Э.В. Азанова (г. Пермь)

А.А. Мильто (г. Пермь)



1 ШАБУРОВ Михаил СШ "Старт"

1

2 НЕВОЛИН Тимофей СШ "Старт"

3 МЫЛЬНИКОВ Андрей СШ "Искра" 5 1 место

2

4 СЕМЕНОВ Сергей СШ "Старт"

5 СЕМАКИН Иван СШ "Старт" 7

3

6 ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий СШ "Старт"

7 ТЮЛЕНЕВ Григорий СШ "Старт" 6 2 место

4

8 РЕДЬКИН Егор СШ "Старт" -7

-6

-1 10 3 место

8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 4 место

-12

5 место

-10

13

-11

6 место

-13

7 место

-8

14

-9

8 место

-15

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

ТЮЛЕНЕВ Григорий

НЕВОЛИН Тимофей
ТЮЛЕНЕВ Григорий 3 : 2

СШ "Старт"

МЫЛЬНИКОВ Андрей
МЫЛЬНИКОВ Андрей 3 : 0

СШ "Старт"

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

НЕВОЛИН Тимофей СШ "Старт"

ТЮЛЕНЕВ Григорий 3 : 0

СШ "Старт"

СЕМЕНОВ Сергей

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий СШ "Искра"

МЫЛЬНИКОВ Андрей 3 : 1

СЕМАКИН Иван СЕМАКИН Иван
СЕМАКИН Иван 3 : 2

НЕВОЛИН Тимофей СЕМЕНОВ Сергей
СЕМЕНОВ Сергей 3 : 1 СШ "Старт"

СЕМЕНОВ Сергей 3 : 0 СЕМАКИН Иван

3 : 0

РЕДЬКИН Егор СШ "Старт"

3 : 0 ШАБУРОВ Михаил

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий

РЕДЬКИН Егор
3 : 1

ФИЛИППЕНКОВ Дмитрий
3 : 2

РЕДЬКИН Егор

ШАБУРОВ Михаил
3 : 1

МЫЛЬНИКОВ Андрей
3 : 2 СШ "Старт"

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 1-8

ЮНОШИ до 14 лет

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-8

ШАБУРОВ Михаил
3 : 0

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"
по настольному теннису

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1 САБУРОВ Герман 0
1

2 БАНЦЕВИЧ Максим 0

3 БЕЛЁВ Дмитрий 0 5 9 место

2

4 АРАПОВ Артемий 0

5 ЗЫКОВ Евгений 0 7

3

6 СКУРИХИН Семен 0

7 СОКОЛОВ Тимофей 0 6 10 место

4

8 СОТОНИН Вячеслав 0 -7

-5 11 место

8

-6

12 место

-8

-1

9 13 место

-2

-3 11

10

-4 14 место

-11

15 место

-9

12

-10

16 место

-12

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

БАНЦЕВИЧ Максим
СКУРИХИН Семен 3 : 1

СКУРИХИН Семен

СОКОЛОВ Тимофей
СОКОЛОВ Тимофей 3 : 1

АРАПОВ Артемий

БАНЦЕВИЧ Максим

АРАПОВ Артемий 3 : 0

СОКОЛОВ Тимофей
СКУРИХИН Семен 3 : 0

3 : 2

ЗЫКОВ Евгений

БЕЛЁВ Дмитрий

БАНЦЕВИЧ Максим
АРАПОВ Артемий

3 : 0 СОТОНИН Вячеслав

БЕЛЁВ Дмитрий

ЗЫКОВ Евгений

3 : 2

ЗЫКОВ Евгений
3 : 0

СОТОНИН Вячеслав
3 : 2

СОТОНИН Вячеслав

САБУРОВ Герман
3 : 2

БЕЛЁВ Дмитрий
3 : 1

САБУРОВ Герман

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 9-16

ЮНОШИ до 14 лет

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  9-16
САБУРОВ Герман

3 : 1

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"
по настольному теннису

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1 КУНЬШИН Сергей 0
1

2 АФАНАСЬЕВ Павел 0

3 САНИН Егор 0 5 17 место

2

4 ХАСАНОВ Вадим 0

5 ГУЩИН Данил 0 7

3

6 БЕДНОВ Елисей 0

7 РЫЛОВ Никита 0 6 18 место

4

8 САМОДЕЛКИН Александр 0 -7

-5 19 место

8

-6

20 место

-8

-1

9 21 место

-2

-3 11

10

-4 22 место

-11

23 место

-9

12

-10

24 место

-12

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

АФАНАСЬЕВ Павел
РЫЛОВ Никита 3 : 2

РЫЛОВ Никита

БЕДНОВ Елисей
РЫЛОВ Никита 3 : 1

БЕДНОВ Елисей

АФАНАСЬЕВ Павел

ХАСАНОВ Вадим 3 : 2

ХАСАНОВ Вадим
БЕДНОВ Елисей 3 : 1

3 : 0

ГУЩИН Данил

КУНЬШИН Сергей

АФАНАСЬЕВ Павел
ХАСАНОВ Вадим

3 : 2 САНИН Егор

КУНЬШИН Сергей

ГУЩИН Данил

3 : 0

ГУЩИН Данил
3 : 1

САМОДЕЛКИН Александр
3 : 0

САМОДЕЛКИН Александр

САНИН Егор
3 : 1

САНИН Егор
3 : 1

САМОДЕЛКИН Александр

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 17-24

ЮНОШИ до 14 лет

ФИНАЛ № 3. МЕСТА  17-24
КУНЬШИН Сергей

3 : 1

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"
по настольному теннису

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1 ЮРАЩУК Тимофей 0
1

2 МУКСИНОВ Дамир 0

3 КОРОМЫСЛОВ Захар 0 5 25 место

2

4 КОРОБИЦЫН Дмитрий 0

5 ТКАЧЕНКО Лучезар 0 7

3

6 ФАДЕЕВ Никита 0

7 ЛЕУХИН Вадим 0 6 26 место

4

8 ГОЛОВКИН Илья 0 -7

-5 27 место

8

-6

28 место

-8

-1

9 29 место

-2

-3 11

10

-4 30 место

-11

31 место

-9

12

-10

32 место

-12

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

КОРОБИЦЫН Дмитрий
ФАДЕЕВ Никита 3 : 1

ФАДЕЕВ Никита

ЛЕУХИН Вадим
ЛЕУХИН Вадим 3 : 0

МУКСИНОВ Дамир

КОРОБИЦЫН Дмитрий

КОРОБИЦЫН Дмитрий 3 : 1

ЛЕУХИН Вадим
ФАДЕЕВ Никита 3 : 0

3 : 2

ГОЛОВКИН Илья

ГОЛОВКИН Илья

МУКСИНОВ Дамир
МУКСИНОВ Дамир

3 : 1 ТКАЧЕНКО Лучезар

КОРОМЫСЛОВ Захар

КОРОМЫСЛОВ Захар

3 : 0

ТКАЧЕНКО Лучезар
3 : 2

ТКАЧЕНКО Лучезар
3 : 2

ГОЛОВКИН Илья

ЮРАЩУК Тимофей
3 : 0

КОРОМЫСЛОВ Захар
3 : 1

ЮРАЩУК Тимофей

ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 25-32

ЮНОШИ до 14 лет

ФИНАЛ № 4. МЕСТА  25-32
ЮРАЩУК Тимофей

3 : 0

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"
по настольному теннису

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

ТАБЛИЦА результатов соревнований



1 ДРУЖИНИН Иван СШ "Искра"

1

2 РУДАКОВ Кирилл СШ "Старт"

3 ТОРСУНОВ Роман СШ "Старт" 9

2

4 МОРОЗОВ Тимофей СШ "Старт"

5 МЕЛЮХИН Денис СШ "Старт" 13

3

6 ИВЛЕВ Всеволод СШ "Старт"

7 БАЯЗИТОВ Денис СШ "Старт" 10 33 место

4

8 МУКСИНОВ Назар СШ "Старт"

9 ГЕОРГИЕВСКИЙ Игорь СШ "Старт" 15

5

10 ЗУБАРЕВ Артем СШ "Старт"

11 ЛОСКУТОВ Роман СШ "Старт" 11

6

12 КУНГУРЦЕВ Тимофей СШ "Искра"

34 место

13 ГРАЧЕВ Павел СШ "Старт" 14

7 -15

14 ЗВЕРЕВ Максим СШ "Старт"

15 ФИЛЕВ Дмитрий СШ "Старт" 12 35 место

8 -13

16 ЮРЬЕВ Алексей СШ "Старт" 16

-14

36 место

-16

-9

17 37 место

-10

-11 19

18

-12 38 место

-19

39 место

-1 РУДАКОВ Кирилл -17

21 20

-2 ТОРСУНОВ Роман -18

25 40 место

-3 ИВЛЕВ Всеволод -20

22 41 место

-4 БАЯЗИТОВ Денис

27

-5 ЗУБАРЕВ Артем

23

-6 ЛОСКУТОВ Роман

26

-7 ГРАЧЕВ Павел 42 место

24 -27

-8

43 место

-25

28

-26

44 место

-21 -28

29 45 место

-22

31

-23

30

-24 46 место

-31

47 место

-29

32

-30

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь) 48 место

-32

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

2 : 0

МУКСИНОВ Назар

ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет
по настольному теннису

ЮНОШИ до 14 лет

РУДАКОВ Кирилл

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.

СШ "Искра"

ЮРЬЕВ Алексей

2 : 1ЮРЬЕВ Алексей

МЕЛЮХИН Денис

2 : 0

ЮРЬЕВ Алексей

ГЕОРГИЕВСКИЙ Игорь

ГЕОРГИЕВСКИЙ Игорь

КУНГУРЦЕВ Тимофей

МЕЛЮХИН Денис

ДРУЖИНИН Иван

СШ "Старт"

ГЕОРГИЕВСКИЙ Игорь

ДРУЖИНИН Иван

МУКСИНОВ Назар

ГРАЧЕВ Павел

БАЯЗИТОВ Денис

ЗУБАРЕВ Артем

БАЯЗИТОВ Денис

ЗУБАРЕВ Артем

ИВЛЕВ Всеволод

КУНГУРЦЕВ Тимофей

ЗВЕРЕВ Максим

ЗВЕРЕВ Максим

СШ "Старт"

ФИЛЕВ Дмитрий

СШ "Старт"

СШ "Старт"

СШ "Старт"

СШ "Старт"

РУДАКОВ Кирилл

СШ "Старт"

РУДАКОВ Кирилл

2 : 0

ФИЛЕВ Дмитрий

2 : 0

2 : 0

ФИЛЕВ Дмитрий

ФИЛЕВ Дмитрий

ЗУБАРЕВ Артем

БАЯЗИТОВ Денис

ИВЛЕВ Всеволод

ДРУЖИНИН Иван

КУНГУРЦЕВ Тимофей

КУНГУРЦЕВ Тимофей

МУКСИНОВ Назар

СШ "Старт"

ТОРСУНОВ Роман

2 : 0

2 : 0

2 : 1

2 : 0

2 : 0

2 : 0

ЗВЕРЕВ Максим

2 : 0

2 : 1

СШ "Искра"

СШ "Старт"

СШ "Старт"

ГРАЧЕВ Павел

ТОРСУНОВ Роман

2 : 0

ГРАЧЕВ Павел

ЛОСКУТОВ Роман

2 : 0

СШ "Старт"

ЛОСКУТОВ Роман

ЛОСКУТОВ Роман

ИВЛЕВ Всеволод

2 : 1

ТОРСУНОВ Роман

ДРУЖИНИН Иван

МОРОЗОВ Тимофей

МЕЛЮХИН Денис

МУКСИНОВ Назар

2 : 1

2 : 0

2 : 1

2 : 1

2 : 1

МОРОЗОВ Тимофей

СШ "Старт"2 : 0

2 : 0

МОРОЗОВ Тимофей

МОРОЗОВ Тимофей

ЗВЕРЕВ Максим

ТАБЛИЦА результатов соревнований
ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 33-48

МЕЛЮХИН Денис

2 : 0

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"

ФИНАЛ № 5. МЕСТА  33-48

2 : 1

2 : 0

2 : 0

2 : 0

2 : 0

2 : 0

2 : 0

СШ "Старт"

ГЕОРГИЕВСКИЙ Игорь

СШ "Старт"

ЮРЬЕВ Алексей



1 ПУСТОБАЕВ Тимофей СШ "Старт"

1

2 Х 0

3 КАМАЛОВ Артур СШ "Старт" 5 49 место

2

4 ЗВЕРЕВ Роман СШ "Старт"

5 ХАСАНОВ Леонид СШ "Старт" 7

3

6 КУСАКИН Артем СШ "Старт"

7 БОНДЮГОВ Петр СШ "Старт" 6 50 место

4

8 МУКСИНОВ Артур СШ "Старт" -7

-6

-1 10 51 место

8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 52 место

-12

53 место

-10

13

-11

54 место

-13

55 место

-8

14

-9

Главный судья, спортивный судья 1К Э.В. Азанова (г. Пермь)

Главный секретарь, спортивный судья 1К А.А. Мильто (г. Пермь)

БОНДЮГОВ Петр
БОНДЮГОВ Петр

ЗВЕРЕВ Роман

Х СШ "Старт"

СШ "Старт"

КАМАЛОВ Артур
КАМАЛОВ Артур 2 : 0

СШ "Старт"

ЗВЕРЕВ Роман

СШ "Старт"

ХАСАНОВ Леонид

КАМАЛОВ Артур 2 : 0

КУСАКИН Артем КУСАКИН Артем
КУСАКИН Артем 2 : 0

БОНДЮГОВ Петр 2 : 0

ЗВЕРЕВ Роман 2 : 0

ЗВЕРЕВ Роман КУСАКИН Артем

СШ "Старт"

ХАСАНОВ Леонид
Х ХАСАНОВ Леонид

ПУСТОБАЕВ Тимофей2 : 0

2 : 0

МУКСИНОВ Артур

СШ "Старт"

КАМАЛОВ Артур

ПУСТОБАЕВ Тимофей

2 : 0

МУКСИНОВ Артур

СШ "Старт"2 : 0

МУКСИНОВ Артур
2 : 0

ХАСАНОВ Леонид

2 : 1

Городские соревнования на призы "Деда Мороза"

ПУСТОБАЕВ Тимофей

по настольному теннису
ЮНОШИ, ДЕВУШКИ до 14 лет

ЮНОШИ до 14 лет

ФИНАЛ № 6. МЕСТА  49-55

ТАБЛИЦА результатов соревнований
ЮНОШИ до 14 лет. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. МЕСТА 49-55

МБУ ДО "СШ "Старт" г. Перми                     27-28 декабря 2024 г.


